Zu dem so kan durch solche des Fiscalis vorgestellte die necessitas citationis
 nicht evitiret oder abgethan werden; cum ad formam examinis requiratur
 ipsa realis citatio, uti constat ex illis quæ tradit

Guazzin. *defens. 25. c. 1. n. 3.*

Quod autem pro formâ lex requirit, id in specie est præstandum,
 neque per æquipollens potest suppleri.

per l. 3. §. fin. l. qui per salutem. ff. de jurejur. Surd. *conf. 318. n. 10.* Sichard,
 in l. 21. §. 2. n. 4. C. de testament.

Ideoque formâ non servatâ, actus totus uti nullus corrui,

l. Mevius l. qui haredi. §. 3. ff. de condit. & demonstrat. Roland. à Valle
conf. 30. n. 2. vol. 3.

Weil dann nicht allein solche nöthige citatio, ad videndum produci & ju-
 rare testes, auß der acht gelassen / sondern auch darauff die repetitio testium
 jurata anmaßlich fürgenommen; so ist daher zu schliessen / Quod sic recepta ^{NB.}
 testimonia nihil probent, nec aliquod indicium faciant, nec ullam etiam le-
 vem præsumptionem inducant, imò ne quidem fumum faciant,

Dd.

Dd. citati à Jctis Coloniens. apud Cothman. *conf. 30. n. 47. seqq. vol. 3.*
 Fürs ander/ist die repetitio testium daher nulliter & invalide geschehen/weil
 dieselbe non datâ reo copiâ indiciorum antea à testibus dictorum, vorgan-
 gen/ uti docent

Dd. apud Guazzin. *defens. 25. c. 1. n. 10.*

Fürs dritte ist eben so wenig der von Bönninghausen ad dandum interroga-
 toria contra testes & articulos citiret, ja ihm nicht eins mündlich zugemuh-
 tet/ seine interrogatoria einzubringen / oder ihm einiger Nachricht gethan
 worden/ was für Zeugen wider ihn abgehört werden solten; wie solches auß
 den actis inquisitionis zu ersehen; Da doch zu Recht verordnet/ quod reo de-
 beat concedi facultas dandi interrogatoria in repetitione testium facienda.

Dd. apud Guazzin. *defens. 24. c. 8. n. 5. seqq. Jcti Coloniens. apud Coth-
 man. d. conf. 30. n. 47. Cravett. conf. 857. n. 17.*

Auch ein necessarium requisitum repetitionistestium ist / ut testes
 repetantur super interrogatoriis rei, antequam super primo exami-
 ne facto; quod si factum non fuerit, testes nihil probent.

post Ambros. *de modo formand. process. lib. 3. c. 2. Buriat. conf. 20. n. 65.
 vol. 1. S. conf. 311. n. 4. vol. 3. Honded. conf. 101. n. 28. vol. 1. Mascard. de
 probat. concl. 685. n. 4. vol. 1. Guazzin. defens. 25. c. 1. n. 11. seqq.*

Zum vierden gehört ad validitatem repetitionis testium in causa &
 processu criminali, ut testes repetiti se non referant ad primum ex-
 amen simpliciter, sed denuò deponant per extensum; maxime si
 Reus ad examen primum non fuit citatus; secus si fiat repetitio
 NB. testium invalida est ac nulla.